

TELE-MARK A/S

Søren Frichs Vej 40 F, 2. sal
8230 Åbyhøj

CVR-nummer 30 52 76 07

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 20. oktober 2020



Niels Havvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TELE-MARK A/S
Søren Frichs Vej 40 F, 2. sal
8230 Åbyhøj

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 30 52 76 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Allan Robert Falch
Mads Elefsen Kudsk
Niels Havvig Hansen

Direktion

Mads Elefsen Kudsk

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive telemarketingbureau og servicevirksomhed indenfor marketing og markedsanalyse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er dog påvirket af Covid-19 situationen, hvorfor der henvises til note om særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	15.747.367	21.146
1	Personaleomkostninger	-15.026.706	-15.683
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-189.875	-416
	Resultat før finansielle poster	530.785	5.047
	Finansielle indtægter	8.983	1
	Finansielle omkostninger	-42.402	-36
	Resultat før skat	497.367	5.011
2	Skat af årets resultat	-113.474	-1.103
	Årets resultat	383.893	3.908
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	220.000	3.750
	Overført resultat	163.893	158
	Resultatdisponering i alt	383.893	3.908

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	0	84
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.696	169
	Materielle anlægsaktiver	71.696	253
	Deposita	368.645	369
	Finansielle anlægsaktiver	368.645	369
	Anlægsaktiver i alt	440.341	621
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.501.566	3.706
	Tilgodehavende skat	103.120	0
	Andre tilgodehavender	63.915	104
	Periodeafgrænsningsposter	73.970	167
	Tilgodehavender	2.742.571	3.977
	Likvide beholdninger	6.143.245	5.121
	Omsætningsaktiver i alt	8.885.816	9.098
	Aktiver i alt	9.326.157	9.719

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	660.000	660
	Overført resultat	1.248.347	1.084
	Foreslået udbytte	220.000	3.750
3	Egenkapital i alt	2.128.347	5.494
	Hensættelser til udskudt skat	282.986	328
	Hensatte forpligtelser	282.986	328
	Selskabsskat	0	883
	Langfristede gældsforpligtelser	0	883
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.265	177
	Anden gæld	6.863.559	2.837
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.914.824	3.014
	Gældsforpligtelser i alt	6.914.824	3.897
	Passiver i alt	9.326.157	9.719
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	13.698.917	13.989		
	Pensioner	715.739	885		
	Andre omkostninger til social sikring	277.817	416		
	Øvrige personaleomkostninger	334.234	393		
	Personaleomkostninger i alt	15.026.706	15.683		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	37	49		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	154.880	1.106		
	Regulering af udskudt skat	-45.056	-3		
	Regulering af tidligere års skat	3.650	0		
	Skat af årets resultat i alt	113.474	1.103		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	660	1.084	3.750	5.494
	Udbetalt udbytte	0	0	-3.750	-3.750
	Årets resultat	0	164	220	384
	Egenkapital ultimo	660	1.248	220	2.128
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 31. juli 2022, svarende til en forpligtelse på TDKK 1.756.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 647.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 162.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
